
申込者名

住所

電話番号

※個人情報については、ポロシャツ予約申込上必要な目的以外には使用しません。

No サイズ 数量

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

着

１着　１，５００円です。

　　　　　着×１，５００円＝　　　　　　　　　　　　円

【注意事項】

・ご注文確定後の変更・キャンセルは一切承れませんのでご注意ください。

・こちらの申請書の写しを申込者控えとしてお渡しいたしますので、商品のお引き換え

　まで大切に保管いただきますようお願いいたします。商品引換時にご持参ください。

・販売日は７月上旬を予定。準備が整い次第ＨＰ・ＬＩＮＥでお知らせいたします。

・引渡場所：役場内７番窓口　※引渡しは平日のみになります。

・販売時に納付書を発行いたします。会計課でお支払いいただいた後に、商品をお渡し

　いたします。お支払いは現金のみとなります。

・ご不明な点がございましたら、４０周年記念グッズ担当（福祉課内）までお問い合わ

　せください。電話番号 ０４９３－５６－２０５６

予約期限：令和６年５月２６日（日）まで

合計

　　　　 　 滑川町町制施行４０周年記念ポロシャツ予約申込書  

色

受　付　印

XS S M L XL 3L

60 65 68 71 74 77
43 48 51 54 57 60

41 45 47 49 51 54

19 20 21 22 23 25袖丈

身丈
身幅

肩幅

サイズ表

色 （12種類）

・ホワイト ・グリーン

・アイボリー ・レッド

・サンドカーキ ・カナリアイエロー

・ベビーピンク ・ターコイズブルー

・バーガンディ

・シティグリーン

・コバルトブルー

・ネイビー


